2018年 7月 26日

お客様各位

株式会社 東武宇都宮百貨店

栃木市役所店

お詫びとお知らせ

【北野エース「狩野食品 しそ巻くるみ揚」をお買上げのお客様へ】

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、栃木市役所店 北野エースコーナーにて、2018年 7月 22日～2018年 7月 25日

まで販売いたしました「狩野食品 しそ巻くるみ揚（9本入り）」の一部に、販売価格の誤り

があったことが判明いたしました。

対象商品をご購入のお客様におかれましては、誠に恐れ入りますが、下記連絡先までお

申し出くださいますようお願い申し上げます。差額のご返金をさせていただきます。

 お買上げ頂きましたお客様には、ご迷惑をおかけしました事を深くお詫び申し上げます

とともに、今後このようなことが発生しないよう管理体制の徹底に努めてまいる所存でご

ざいます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

＜対象商品＞

商品名：しそ巻くるみ揚 9本入り

内容量・価格・JAN

    誤：内容量 21本

      販売価格 1,080円（税込み）

      JAN 4536968001491

正：内容量 9本

      販売価格 648円（税込み）

      JAN 4536968001484

製造者：狩野食品㈱

販売者：㈱北野エース

＜お問合せ先＞

   株式会社 北野エース 東武宇都宮百貨店栃木市役所店

    0282－21－8525（受付時間：10時～19時）  担当者 福田

   株式会社 東武宇都宮百貨店 栃木市役所店

    0282－24－2211（受付時間：10時～19時）  担当者 大出・秋山・福田

以上